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Kopija:  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

 

 

DĖL KLAUSIMO ĮTRAUKIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

PASITARIMO DARBOTVARKĘ 

 

Vadovaudamiesi 2004 m. sausio 9 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 21 

patvirtintų Europos Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklių (2023 m. birželio 14 d. nutarimo 

Nr. 460 redakcija) 163.3 papunkčiu ir 172 punktu, teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

rezoliucijos „Dėl Lietuvos Respublikos kreipimosi į Europos Sąjungos Bendrąjį Teismą su prašymu 

iš dalies panaikinti Komisijos įgyvendinamąjį sprendimą (ES) 2023/1408“ ir Lietuvos Respublikos 

pozicijos projektus. Prašome į Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę įtraukti 

klausimą „Dėl Lietuvos Respublikos kreipimosi į Europos Sąjungos Bendrąjį Teismą su prašymu iš 

dalies panaikinti Komisijos įgyvendinamąjį sprendimą (ES) 2023/1408“. 

Tikslingumas kreiptis į Europos Sąjungos Bendrąjį Teismą ir prognozuojamo sprendimo 

poveikis Lietuvos Respublikos interesams yra įvertinti Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos bendrai parengtoje Lietuvos 

Respublikos pozicijoje (pridedama).  

Pasitarimui teikiamoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezoliucijoje siūloma pritarti 

Lietuvos Respublikos kreipimuisi į Europos Sąjungos Bendrąjį Teismą ir kitų procesinių veiksmų 

atlikimui pagal pridedamą poziciją dėl Komisijos įgyvendinamojo sprendimo (ES) 2023/1408 

dalinio panaikinimo.  

Lietuvos Respublikos Vyriausybei pritarus kreipimuisi į Europos Sąjungos Bendrąjį 

Teismą dėl Komisijos įgyvendinamojo sprendimo (ES) 2023/1408 dalinio panaikinimo, Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerija bendradarbiaudama su Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerija parengs ir iki 2023 m. rugsėjo 13 d. Europos Sąjungos Bendrajam Teismui pateiks 

ieškinį dėl Komisijos įgyvendinamojo sprendimo (ES) 2023/1408 dalinio panaikinimo. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezoliucijos projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos pozicija, 6 lapai. 

3. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2023 m. rugpjūčio 16 d. raštas, 9 lapai. 

 

 

Teisingumo ministrė                                                                                    Ewelina Dobrowolska 
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